
富寿し新潟駅前店　アレルギー情報

極み ● ● ● ● ● ● ●

旬のにぎり ● ● ●

桜 ● ● ● ● ●

特上寿し ● ● ● ● ● ● ●

上寿し ● ● ● ● ●

特選富ちらし ● ● ● ● ●

お子様寿し ● ● ● ● ● ● ● ● ●

板さんおまかせにぎり ● ● ● ● ● ●

舞 ● ● ● ● ●

華 ● ● ● ● ●

大漁ちらし ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ねぎとろ丼 ● ● ● ●

レディース会席 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

会席御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

いなり ● ●

真いか ●

サーモン ●

煮たこ

まぐろ

ほたて貝

カレイえんがわ

蒸しえび ●

しめさば ● ●

とろサーモン ●

玉子 ● ● ●

赤えび ●

ずわいがに ●

つぶ貝

穴子 ● ●

活白ばい貝

子持ち昆布 ● ● ●

中とろ

炙り中とろ

穴子一本 ● ●

大とろ

炙り大とろ

いか納豆 ● ● ●

かにみそ ● ● ●

ねぎとろ

まぐろ納豆 ● ●

いくら ● ● ●

うに

梅しそ巻

お新香巻

かっぱ巻

かんぴょう巻 ● ●

納豆巻 ● ●

穴きゅう巻 ● ●
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富寿し新潟駅前店　アレルギー情報

鉄火巻

とろたく巻

ねぎとろ巻

とろ鉄火巻

のり巻 ● ●

あおさ汁 ● ●

貝汁 ● ●

あら汁 ● ●

富盛り ● ●

華盛り ● ● ●

刺身盛り ● ● ●

地魚お造り盛り合わせ

馬刺し

のどぐろ塩焼き

栃尾のジャンボ油揚げ ●

幻魚一夜干し

炙りさばポン酢 ● ● ● ●

のっぺ ●

子持ち昆布つまみ ●

まぐろ納豆つまみ ● ●

いか納豆つまみ ● ● ●

炙り穴子 ● ● ●

もずく酢 ● ● ●

うにいかつまみ ●

かにみそ（つまみ） ●

するめいか一夜干し ● ● ● ●

鶏の唐揚げ ● ● ● ●

まぐろ串カツ ● ● ●

海鮮天ぷら ● ● ● ● ● ●

する天 ● ● ●

お新香盛り合わせ ● ●

かにみそサラダ ● ● ● ●

ゴロゴロ揚げ根菜のゴマダレサラダ ● ● ● ● ●

玉子つまみ ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ●

萩 ● ● ● ● ● ● ● ●

竹 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

梅 ● ● ● ● ● ● ●
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萩 ● ● ● ● ● ● ● ●

竹 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

梅 ● ● ● ● ● ● ●

越後ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

まぐろづくし ● ● ● ●

特選ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

エビカニづくし ● ● ● ● ● ●

寿し三昧 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮ちらし ● ● ● ● ● ● ● ●

藍 ● ● ● ● ● ● ● ●

富 ● ● ● ● ● ● ●

　　アレルギー情報に関する留意事項

　・食品表示法で表示が義務付けられている７品目と表示が推奨されている２０品目について、原材料段階まで

　　調べたものです。

　・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入

　　する場合があります。

　・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合があります。詳しくは従業員にお尋ねください。

　・限定メニューなど、記載されていない商品がある場合があります。ご了承ください。
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